
Zarządzenie Nr 45/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na obszarze Gminy Dąbrowa Biskupia w wyborach  do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień  7 kwietnia 2024 r.   

zarządza się, co następuje: 

§1.1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

obszarze Gminy Dąbrowa Biskupia w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2024 r.: 

1) Paulina Magdalena Filipiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dąbrowie Biskupiej, 

2) Ewelina Justyna Wiatrowska -Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pieraniu, 

3) Monika Wochna   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mleczkowie, 

4) Paulina Zasada   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ośniszczewku, 

5) Bartosz Tomasz Wicher  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ośniszczewku, 

6) Kinga Górska   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Parchaniu, 

7) Sylwia Dorota Walęcka  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Stanominie, 

8) Michalina Kantek   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wonorzu. 

2. Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych będą wykonywali 

swoje zadania zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2024 r.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


